



Medellín, 22 de octubre de 2021

Señor

**I.E. RAFAEL URIBE URIBE**

NIT. 811016955-0

CR 82 No. 42C 58 Tel: 2508252

Ciudad

Atendiendo su amable solicitud, con gusto le estoy enviando la propuesta económica de los servicios requeridos según invitación pública:

Concepto	Cantidad	Medida	Vr. Unitario	Vr. Total
Suministro y conversión de lámparas fluorescentes a led	69	Unidad/Servicio	48,000	3,312,000
Suministro e instalación herméticas	8	Unidad/Servicio	80,000	640,000
Suministro e instalación tubos fluorescentes de 96	4	Unidad/Servicio	15,000	60,000
Suministro e instalación de acoples sanitarios	6	Unidad/Servicio	9,000	54,000
Reparaciones de unidades sanitarias y suministro de accesorios	15	Unidad/Servicio	60,000	900,000
Reparación lavamanos triple verde y suministro de accesorios	1	Unidad/Servicio	150,000	150,000
Destaqueada de sanitarios	2	Servicio	45,000	90,000
Suministro e instalación de agua stop	1	Unidad/Servicio	15,000	15,000
Suministro e instalación tubos led	12	Unidad/Servicio	18,000	216,000
Reparación y soldadura de reja (puerta del Colegio)	1	Unidad/Servicio	120,000	120,000
Reparación y suministro cifón de piso (baño de profesores)	1	Unidad/Servicio	100,000	100,000
Suministro e instalación de reflectores de 100W	4	Unidad/Servicio	100,000	400,000
Reparación chapa puerta de laboratorio	1	Servicio	80,000	80,000
Compra e instalación suiche doble en laboratorio	1	Unidad/Servicio	50,000	50,000
Compra e instalación de toma doble en plataforma del coliseo	1	Unidad/Servicio	50,000	50,000
Compra e instalación unidad sanitaria	1	Unidad/Servicio	135,000	135,000
Demolición de piso y vaciado de concreto para 8 rampas	30	Metros	80,000	2,400,000
Reparación piso puerta de entrada a shut de basura, demolición y vaciada de piso en concreto	2	Metros	90,000	180,000
<b>TOTAL</b>				<b>8,952,000</b>

**NOTA:** El valor de esta propuesta es a todo costo con un margen de utilidad del 18%.

Esta propuesta incluye:

- El acarreo y el transporte de los suministros
- Suministro de herramientas y equipos necesarios para la ejecución de la obra
- Pago seguridad social del personal que labore en la ejecución de la obra
- Retenciones de ley



El servicio se cancela en el momento de la entrega de la obra, puede consignar en Bancolombia cuenta ahorros No. 34200000278 a nombre de **LEVEL -DRY S.A.S**

Cordial saludo,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Brandon', with a stylized flourish at the end.

Brandon Jair Agresott Payares

Cell: 3128672354 - 3106640862

Correo electrónico: [leveldrymedellin@gmail.com](mailto:leveldrymedellin@gmail.com)

Instagram: [@level.dry](https://www.instagram.com/level.dry)